平成28年11月吉日
関係中学校長　様
西濃バレーボール協会中学校担当　田口　雅也
中学男子担当　伊藤　広佳
（公　印　省　略）

第１１回 Ｕ１４クラブチャンピオンシップ男子バレーボール大会
参加に伴う選手の派遣について(依頼)

　深秋の候、関係者の皆様方には、ご健勝のこととご拝察致します。日頃はバレーボールの強化･普及にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
　さて見出しの大会が別紙要項のように開催されます。U-14クラブチャンピオンシップ大会は学校単位での枠組みを取払い、広くバレー若年層男子の競技人口の拡大、底辺からトップへの一貫指導体制の確立をねらいとして行われ、岐阜県大会及び東海地区ブロック大会が行われています。岐阜県では、大会のねらいを踏まえ、各地区で学校の枠を超えたチームを編成し、大会に参加しています
　この参加･出場については、西濃地区男子西濃地区中学２年生を対象に選手を公募しました。その結果、貴関係者がＵ１４大会の選手として選ばれましたので、派遣についての格別のご高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

１　開催期日　平成２８年１２月１８日(日)

２　会　　場　関市立中池体育館

３　選　　手

４　連絡事項　☆派遣費用は、個人負担などで対応します。
　　　　　　　☆けがなどの対応は、スポーツ傷害保険にて対応します。
　　　　　　　☆県予選を勝ち抜いた場合は、U-14東海大会に参加します。

問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河瀬昭彦（西濃バレー協会　指導普及担当）
　連絡先　０９０－８０７２－８９２４

以上

チーム名　西濃ジュニアバレーボールクラブ

指導スタッフ
部長　　　　　伊藤　広佳（高田中学校　男子バレー部顧問　西濃地区男子専門委員長）
監督　　　　　渡辺　和博（平田中学校　男子バレー部顧問　スポーツ指導員）
コーチ　　　　片倉　秀治（神戸中学校　男子バレー部社会人コーチ　スポーツ指導員）
マネージャー　伊藤耕太郎（不破中学校　男子バレー部顧問）

· 選手全員の保護者に参加承諾を事前に得ています。
· 派遣費用などは、個人負担などで対応します。
· けが等の対応は、スポーツ傷害保険にて対応します。
· 大会結果については、後日連絡します。

	選　手　氏　名
	所属学校名

	堀迫 央輝
	安八町立登龍中学校

	岡 夏綺
	安八町立登龍中学校

	川瀬 右京
	大垣市立星和中学校

	高田 康平
	大垣市立東中学校

	馬渕 純
	大垣市立東中学校

	浅野 佑斗
	大垣市立西部中学校

	杉浦 佳樹
	大野町立大野中学校

	市川 遥己
	海津市立平田中学校

	河出 尚慶
	垂井町立不破中学校

	山崎 真滉
	輪之内町立輪之内中学校

	久野 広登
	神戸町立神戸中学校

	川合 涼太
	神戸町立神戸中学校

	五十川 颯人
	神戸町立神戸中学校

	安江 春也
	神戸町立神戸中学校

今後の予定
　・１２月１８日(日)　 U-14クラブチャンピオンシップ男子バレーボール岐阜県大会
　　　　　　　　　　　　会場 関市立中池体育館

　東海大会出場の場合（県ベスト４以上）
　・３月４日(土)　　　U-14クラブチャンピオンシップ男子バレーボール東海大会
　　　　　　　　　　　　会場 岡崎中央公園総合体育館

平成28年11月吉日
関係中学バレー部
顧問の皆様
西濃バレーボール協会中学校担当　田口　雅也
中学男子担当　伊藤　広佳
（公　印　省　略）

第８回 岐阜県Ｕ１４クラブチャンピオンシップ男子バレーボール大会
参加に伴う役員…選手の派遣について(依頼)

　深秋の候、関係者の皆様方には、ご健勝のこととご拝察致します。日頃はバレーボールの強化･普及にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
　さて見出しの大会が別紙要項のように開催されます。U-14クラブチャンピオンシップ大会は学校単位での枠組みを取払い、広くバレー若年層男子の競技人口の拡大、底辺からトップへの一貫指導体制の確立をねらいとして行われ、岐阜県大会及び東海地区ブロック大会が行われています。岐阜県では、大会のねらいを踏まえ、各地区で学校の枠を超えたチームを編成し、大会に参加しています
　この参加･出場については、西濃地区男子西濃地区中学２年生を対象に選手を公募しました。その結果、貴関係者がＵ１４大会の選手として選ばれましたので、派遣についての格別のご高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

１　開催期日　平成28年12月18日(日)

２　会　　場　関市立中池体育館

３　選　　手

４　連絡事項　☆派遣費用は、個人負担などで対応します。
　　　　　　　☆けがなどの対応は、スポーツ傷害保険にて対応します。

問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河瀬昭彦（西濃バレー協会　指導普及担当）
　連絡先　０９０－８０７２－８９２４

以上

[bookmark: _GoBack]